
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Nr R-0201-83/2020 
z dnia 10 grudnia 2020 roku  

 

w sprawie 

zmiany planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
na rok 2020 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust.1 i ust.2 pkt 10 oraz art.408 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), art. 52 
ust. 2 pkt 2 lit. b i ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz §16 ust. 1 i ust. 7 pkt 10 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, po uzyskaniu w dniu 9 grudnia 2020 roku pozytywnej opinii Rady 
Uczelni, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z Porozumieniem zawartym w dniu 4 grudnia 2020 r. pomiędzy 
Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie (UEK) a działającymi w UEK związkami 
zawodowymi, dotyczącym podziału kwoty na zwiększenie wynagrodzeń pracowników 
UEK z wyrównaniem od dnia 1 października 2020 r., dokonuje się korekty planu 
rzeczowo-finansowego UEK , polegającej na zwiększeniu środków na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy do kwoty 120 175,3 tys. zł. oraz na składki z tytułu ubezpieczeń 
społecznych i funduszu pracy do kwoty 22 781,4 tys. zł.   

2. Proporcje podziału zwiększenia kwot są zgodne z zapisami Porozumienia o którym 
mowa w ust. 1.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                 
                 REKTOR 

 

           dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

  


